АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2021
№  67

О признании утратившим силу постановления

 Администрации Саровского сельского поселения
     На основании ходатайства о расторжении договора МБОУ «Саровская СОШ» от 07.09.2021 № 15 и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Саровского сельского поселения от 02.08.2021 № 52 «О предоставлении МБОУ «Саровская СОШ» в безвозмездное пользование нежилого помещения».

2. Заключить соглашение о расторжении договора безвозмездного пользования недвижимого имущества (нежилого помещения, здания, сооружения) от 02.08.2021 г. с  МБОУ «Саровская СОШ».
3. Заместителю Главы по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений Лутчиковой Н.В. расторгнуть  в установленном порядке договор безвозмездного пользования в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

     5. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления «Саровское сельское поселение».

     6. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.
Глава поселения

  В.Н. Викторов